# **NEWS RELEASE**







2021年2月8日

## 私募債(地域まちづくり貢献型)の受託と贈呈式の開催について

# ~福山大学への贈呈式の日程が決定しました~

株式会社広島銀行(頭取 部谷 俊雄)では、銀行保証付私募債(地域まちづくり貢献型)を受託しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

#### 1. 私募債(地域まちづくり貢献型※)の概要

発行会社名	株式会社シンセラ
名称	株式会社シンセラ 第 5 回無担保社債 (株式会社広島銀行保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付)
発 行 額	1 億 5 千万円
発 行 日	2020年11月30日
引受銀行	広島銀行(単独)
期間	3 年
資金使途	運転資金

<sup>※</sup>当行が、私募債の発行額の 0.20%以内の金額で、地域社会への貢献を目的とした寄付・寄贈を行うものです。

#### 2. 贈呈式の概要

日		時	2021年2月15日(月)10時00分~		
贈	呈	先	広島県立世羅高等学校 世羅郡世羅町大字本郷 870		
出	席	者	広島県立世羅高等学校 株式会社シンセラ 株式会社広島銀行 甲山支店	校長 代表取締役 支店長	山垣内 雅彦 大江 真二 加登 達也
寄	贈	品	掃除機、バレーボール		

※学校法人福山大学への寄贈式の日程が決まりましたので、お知らせいたします 日程決定					
日時	2021年:	3月12日(金) 10時00分~			
贈呈先	学校法人福山大学 広島県福山市学園町1番地三蔵				
出席者	学校法人福山大学 学校法人福山大学 学校法人福山大学 学校法人福山大学 株式会社シンセラ 株式会社広島銀行 甲山支店	学長 就職委員長 学務部長 就職課長 代表取締役 支店長	松田 文子 藤原 美樹 武田 貢一 千葉 秀俊 大江 真二 加登 達也		
寄 贈 品	バリウススタンド一式 6 台				

#### <ご参考(発行会社概要)>

発行会社名 株式会社シンセラ				
所 在 地	広島県世羅郡世羅町大字本郷 52 番地(Ta:0847-22-5600)			
代 表 者	大江 真二			
業種	機械器具製造業 金属部品加工業			
事業内容等 および 発行企業からの PR 等	当社は、「永続的な発展と社会への貢献」を目標に、未来に向かって挑戦しています。 そして、社員の自主性を尊重し、社員自らが役割と使命を果たすことができる「健全で活力に満ちた企業」を目指しています。 これからも、"信頼"をかたちにするために、既存の枠にとらわれず確かな技術をみなさまへお届けすべく、「モノづくり」に取り組んでまいります。			
	【事業内容】 ○パワーツールの製造・組立 ○自動車部品の製造 ○諸機械器具の製造 ○産業用製品(ダイカスト・鋳物)加工 ○自社商品の製造			

以上

## SUSTAINABLE GOALS

広島銀行では、SDGsへの取組みを強化しており、関連する |ニュースリリースに「SDGs17の目標アイコン」を明示しています。



【SDGs (Sustainable Development Goals) 持続可能な開発目標)】 2015年9月に国連で採択された、経済・社会・環境のあり方についての2030年までの世界共通目標。

持続可能な開発のための17の目標と169のターゲットで構成。

本件に関するお問い合わせ先 株式会社広島銀行 法人営業部 Tel (082) 247-5151 (代表)